
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 22:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/napjec-adaptr-notebooku-lenovo-20v-45w-2-25a-zstrka-4-0x1-7-p-25548.html

  
Napájecí adaptér notebooku
LENOVO 20V 45W 2,25A, zástrčka
4,0x1,7.

Včetně DPH 318 Kč

Bez DPH 263 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00752312

Výrobce LEXTOOL

Popis produktu
 Napájecí adaptér notebooku LENOVO 20V 45W 2,25A, zástrčka 4,0x1,7. 
 Vyhrazený AC napájecí adaptér úspěšně nahradí původní napájecí zdroj dodaný s notebookem výrobcem, když se rozbije
nebo ztratí. Jako druhý se doporučuje i napájecí zdroj, který usnadní práci a zvýší komfort používání notebooku. Máte-li doma i
v kanceláři zdroj, vyhnete se nepříjemnostem s namotáváním dlouhých kabelů a přenášením vašeho jediného zdroje z místa
na místo.

 Dedikované napájecí zdroje splňují nejpřísnější normy kvality a bezpečnosti. Zakoupením tohoto produktu si uživatel může
být jistý, že napájecí zdroj byl vyroben v souladu se všemi platnými normami.

 Kompatibilní se všemi zařízeními napájenými elektřinou s parametry uvedenými ve specifikaci.
 Vybaveno sadou ochran, jak pro napájecí zdroj, tak pro napájené zařízení.

 Všechny tyto vlastnosti zaručují bezpečnost, dlouhou životnost produktu a spokojenost uživatele. Kladný pól je vnitřek
zástrčky.

 Napájecí napětí 110 - 240 V AC / 1,5 A / 50-60 Hz
 Výstupní napětí 20V / 2,25A
Hmotnost 45 W
Hmotnost 4,0 x 1,7 mm
 Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/napjec-adaptr-notebooku-lenovo-20v-45w-2-25a-zstrka-4-0x1-7-p-25548.html
http://www.tcpdf.org

